
      Balení
     (ks)

8101120200

8101121200

8101122200

8101123200

8101124200

8101125200

8101126200

8101174200

8/40

8/40

10

8/40

8/40

8/40

8/40

12/120

Obj. číslo
Rozměr
(mm)

HLADÍTKO BÍLÁ PLSŤ
Srovnání štukové omítky, na jemnější zrno omítek.

HLADÍTKO ČERNÁ PLSŤ
Srovnání štukové omítky, na větší zrno omítek.

HLADÍTKO DUREN
Srovnání a dokončení štukových omítek.

HLADÍTKO JEMNÝ MOLITAN
Odstranění volného písku, na jemný štuk, na omytí obkladů po spárování.

HLADÍTKO MOŘSKÁ HOUBA
Smytí spárovací hmoty.

HLADÍTKO HOUBA
Vyhlazení a dočištění štukových omítek, smytí spárovací hmoty.

HLADÍTKO GUMOVÁ PĚNA
Zatlačení spárovací hmoty do spáry.

GUMOVÁ STĚRKA
Zatlačení spárovací hmoty do spáry.

250 x 130 x 8

250 x 130 x 10

250 x 130 x 20

250 x 130 x 20

250 x 130 x 30

250 x 130 x 18

250 x 130 x 10

180

NÁŘADÍ PRO 
ZEDNICKÉ PRÁCE

8101129200

8101130200

8101137200

8101148200

8101144200 
8101145200

8101162200

8101163200 
8101164200

8101166200 
8101167200 
8101168200 
8101169200

8101138200 
8101139200 
8101140200 
8101141200

36

10

24

10/50

10
10

10/50

12/72
12/72

12/120
12/120
12/120
12/120

24
24
24
24

HLADÍTKO NATAHOVÁK
Natahování omítek a štuku, nanášení lepidla.

HLADÍTKO ABS
Natahování omítek a štuku, nanášení lepidla.

HLADÍTKO NEREZ
Plastové držadlo, natahování štuků, omítek, fasádního lepidla, ...

HLADÍTKO NEREZ PROFI
Pogumované držadlo, natahování štuků, omítek, fasádního lepidla, ...

HLADÍTKO NEREZ
Dřevěné držadlo, natahování štuků, omítek, fasádního lepidla, ...

LŽÍCE OCELOVÁ

LŽÍCE NEREZ

LŽÍCE VYMAZÁVACÍ NEREZ

HLADÍTKO NEREZ ZUBOVÉ
Plastové držadlo, natahování lepidla pod obklady a dlažbu.
280 x 130mm

400 x 180

280 x 140 x 3

280 x 130

280 x 130

480 x 130
360 x 130

180 x 130

180 x 120
160 x 115

 šíře 40
 šíře 60
 šíře 80

 šíře 100

zub 4 
zub 6 
zub 8 

zub 10

HLADÍTKO BÍLÁ PLSŤ

HLADÍTKO DUREN

HLADÍTKO MOŘSKÁ HOUBA

HLADÍTKO GUMOVÁ PĚNA

HLADÍTKO NATAHOVÁK

HLADÍTKO NEREZ

HLADÍTKO NEREZ PROFI

LŽÍCE OCELOVÁ

HLADÍTKO ČERNÁ PLSŤ

HLADÍTKO JEMNÝ MOLITAN

HLADÍTKO HOUBA

GUMOVÁ STĚRKA

HLADÍTKO ABS

HLADÍTKO NEREZ ZUBOVÉ

HLADÍTKO NEREZ

LŽÍCE NEREZ

LŽÍCE VYMAZÁVACÍ NEREZ
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